1 / 2

2024年3月21日

各  位

会 社 名  新家工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 井上 智司

（コード番号：7305 東証スタンダード）

問合せ先  代表取締役常務
管理本部長 浜田 哲洋

（TEL 06-6253-0221）

役員の異動内定に関するお知らせ

当社は、2024年3月21日開催の取締役会において、下記のとおり2024年6月27日付の役員の異動
を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該異動につきましては、2024年6月27日開催予定の第160期定時株主総会における取
締役（監査等委員であるものを除く。）の選任議案の承認を経て正式に決定いたします。

記

Ⅰ.役員の異動

1.新任取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者
 氏   名 新役職 現役職

胡 居
えびすい

 典 明
のりあき

 取締役 執行役員

大 槻
おおつき

  一
はじめ

 取締役 執行役員

2.異動予定日
 2024年6月27日（木）

以上

 2 / 2

（参考）新任取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者の氏名および略歴

氏  名  胡 居
えびすい

 典 明
のりあき

生年月日  1961年04月08日生

略  歴  1984年04月 株式会社太陽神戸銀行 入行
   （現 株式会社三井住友銀行）
  2012年05月 株式会社みなと銀行 入行

2019年04月 新家工業株式会社 入社

アラヤ特殊金属株式会社 経理部長
  2020年04月 当社 経営企画部長
  2021年04月 当社 執行役員 経営企画部長

2021年08月 当社 執行役員 経営企画部長

 兼 管理本部 財務部長
   現在に至る

所有株式数  100 株

氏  名  大 槻
おおつき

  一
はじめ

生年月日  1963年09月25日生

略  歴  1986年04月 新家工業株式会社 入社
  2014年06月 当社 製造本部 関西工場 製造部長
  2018年04月 大栄鋼業株式会社 取締役社長
  2022年06月 当社 製造本部 山中工場長
  2023年04月 当社 執行役員 製造本部 山中工場長

  2023年06月
当社 執行役員 製造本部 関西工場長
兼 製造本部 山中工場長 兼 製造本部 関西工場 製造部長

   現在に至る

所有株式数  300 株

以上